香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MIN XIN HOLDINGS LIMITED
閩信集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：222）

澄清公布

閩信集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）知悉今天若干報章報導關於本公司持有36.75%

股權的廈門國際銀行正在進行股改，並可能會上市。

董事會僅澄清廈門國際銀行已開始股改，但只處於非常初步的階段，同時現在還未有明確完

成的時間。至於廈門國際銀行上市的計劃只是其發展方向。

股東在買賣本公司證券時應審慎行事。

承董事會命

閩信集團有限公司

董事兼總經理

翁建宇

香港，二零零九年六月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為丁仕達先生（主席）、翁若同先生（副主席）、朱學倫先生、

王會錦先生及翁建宇先生；非執行董事為李錦華先生；獨立非執行董事為葉啟明先生、

史習陶先生及蘇合成先生。